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Resultater 1. runde kjemi-OL 2021/2022                    
 
 

(886 resultater fra 90 skoler er rapportert inn – listen er pr. 31/10/2021) 
 

De 50 beste med 75 poeng eller mer er som følger (maksimal poengsum 100): 
 

Etternavn Fornavn Skole Poeng 
Klausen Lukas Emanuel Drammen vgs 97 
Skalstad Ragnhild Vassbø Drammen vgs 97 
Nyblin William Ullern vgs 97 
Mielnik Andrzej Hafstad vgs 94 
Moe Ottar  Kristen vgs Trøndelag (KVT) 94 
Ramazani Zahra Heggen vgs 91 
Aarseth Jonas F. Nydalen vgs 91 
Nilsskog  Eirik Sørumsand vgs 87 
Sønsthagen Mina Hallem Hamar Katedralskole 86 
Torp Andreas Nadderud vgs 86 
Bjerke Noah Hessen Nydalen vgs 86 
Velve Halvor Daniel Selbu vgs 86 
Nesdal Eline Stryn vgs 85 
Kvalbein Olav Langhaugen vgs 84 
Liseth Lukas Danielsen vgs 83 
Robstad Martin Arnljot Drammen vgs 83 
Lothe Andrea Mellingen Firda vgs 83 
Søvde Sunniva Egge Firda vgs 83 
Rekstad Børge Foss vgs 83 
Vooren Isak Lillestrøm vgs 83 
Hanssen Karen Birgitta Valler vgs 83 
Lorentzen-Tungland Christoffer Ullern vgs 82 
Bjørnøy Henrik Strandrud Drammen vgs 81 
Kjeldsen Hedda Drammen vgs 81 
Stensby Carmen Hamar Katedralskole 81 
Djupvik Torbjørn Sandnes vgs 81 
Li Ruiyi Trondheim katedralskole 81 
Byklum-Ronæss Anders Valler vgs 81 
Mjøs Åsmund Valler vgs 81 
Dysjaland Synnøve Wang Toppidrett Stavanger 81 
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Mysterud Astrid Foss vgs 80 
Nygaard Carl-Erik Folmo  Nadderud vgs 80 
Blydt-Hansen Carl Jonathan Ullern vgs 80 
Ruden Oliver Blindern vgs 78 
Holmsen Andreas Nærø Eiker vgs 78 
Milvang Sindre Nadderud vgs 78 
Rostoft Maya Nydalen vgs 78 
Jødhal Vestengen  Eirik  Sørumsand vgs 78 
Kluck Ingunn Buhaug Danielsen vgs 77 
Hjelmeland Anne Marie Hafstad vgs 77 
Røset Johan Selbu vgs 77 
Ehsani Ehsan Thor Heyerdahl vgs 77 
Langholm Markus Foss vgs 76 
Østbyhaug Tomas Selbu vgs 76 
Morud Paul Henrik Strinda vgs 76 
XXXXXX XXXXXX Tvedestrand vgs 76 
Jensen Louis Ålesund-Fagerlia vgs 75 
Nedland Steinar Andreas Byåsen vgs 75 
Fidjestøl Ingrid Hafstad vgs 75 
Holsvik Ivar Nadderud vgs 75 
Wærø Lisa Valler vgs 75 

 
 
Andre poenggrenser er: 
75 poeng 51 elever 
70 poeng 87 elever 
65 poeng 125 elever 
60 poeng 177 elever 
55 poeng  237 elever 
50 poeng 310 elever 
40 poeng 503 elever 
30 poeng 738= elever 
 
 
Gjennomsnitt 45 poeng 
Det deltok 518 jenter og 368 gutter i konkurransen. 

 
 

Berzeliusdagarna 2022 
 

Følgende fire elever ble trukket ut blant de 50 beste elevene til å delta i Berzelius-
dagarna 20.-22. januar 2022 i Stockholm: 

 
Eline Nesdal Stryn vgs 
Johan Røset Selbu vgs 
Oliver Ruden Blindern vgs 
Zahra Ramazani Heggen vgs 
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Fylkesvinnere 
 

Fylkesvinnerne mottar en bokgave fra kjemiolympiaden 
 
 

Fylke Etternavn Fornavn Skole 
Agder XXXXXX XXXXXX Tvedestrand vgs 
Innlandet Sønsthagen Mina Hallem Hamar Katedralskole 
Møre og Romsdal 
Nordland 

Jensen Louis Ålesund-Fagerlia vgs 
Simen Jægtvik Aas Sandnessjøen vgs 

Oslo Nyblin William Ullern vgs 
Rogaland Djupvik Torbjørn Sandnes vgs 
Rogaland Dysjaland Synnøve Wang Toppidrett Stavanger 
Troms og Finnmark Ramazani Zahra Heggen vgs 
Trøndelag Moe Ottar  Kristen vgs Trøndelag (KVT) 
Vestfold og Telemark Ehsani Ehsan Thor Heyerdahl vgs 
Vestland Mielnik Andrzej Hafstad vgs 
Viken Klausen Lukas Emanuel Drammen vgs 
Viken Skalstad Ragnhild Vassbø Drammen vgs 
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De 148 deltagerne som fikk 63 poeng eller mer går videre til 2. runde. 
Følgende har kvalifisert seg (sortert alfabetisk etter skolens navn):  
 

Skole Etternavn Fornavn 
Akademiet Drammen Sundland Simonsen Jordan 
Amalie Skram vgs Tonning Simen Øvrebø 
Amalie Skram vgs Xenakis Theodoros 
Arendal vgs Aronsen Klara Liaaen 
Atlanten vgs Haltbakk Morten 
Bjertnes vgs Didriksen Erik  

Bjertnes vgs Freiherr Treusch von 
Buttlar Brandenfels Sebastian Erland   

Bjertnes vgs Frøyland Ida Sofe  
Bjertnes vgs Peltonen Melissa Laura Hannele  
Blindern vgs Ruden Oliver 
Blindern vgs Scherbakov Maxim 
Bodin vgs Ramsvik Aurora Vasset  
Bodin vgs Njålla Andrea 
Bodø vgs Hansen Vegard Ingemann 
Bodø vgs Helliksrud Jesper 
Byåsen vgs Nedland Steinar Andreas 
Danielsen vgs Hansen Sander Haavde  
Danielsen vgs Kluck Ingunn Buhaug 
Danielsen vgs Liseth Lukas 
Danielsen vgs Nesje  David 
Drammen vgs Bjørnøy Henrik Strandrud 
Drammen vgs Hafskjold Christoffer 
Drammen vgs Kjeldsen Hedda 
Drammen vgs Klausen Lukas Emanuel 
Drammen vgs Oppen Daniel 
Drammen vgs Robstad Martin Arnljot 
Drammen vgs Skalstad Ragnhild Vassbø 
Drammen vgs Strand Sverre 
Edvard Munch vgs  Lie  Arién Ruud 
Eiker vgs Holmsen Andreas Nærø 
Elvebakken vgs Haakenaasen Henrik Mæland 
Elvebakken vgs Osinski Cyprian Pawel 
Firda vgs Lothe Andrea Mellingen 
Firda vgs Søvde Sunniva Egge 
Foss vgs Langholm Markus 
Foss vgs Mysterud Astrid 
Foss vgs Rekstad Børge 
Foss vgs Sveen Julie 
Greåker vgs Johansen  Eirik Aleksander 
Greåker vgs Sørensen Henrik 
Hafstad vgs Aarnes Preben 
Hafstad vgs Fidjestøl Ingrid 
Hafstad vgs Hjelmeland Anne Marie 
Hafstad vgs Mielnik Andrzej 
Hafstad vgs Navelsaker Jon-Kristoffer 
Hafstad vgs Viken Tuva 
Hamar Katedralskole Nyland Marie 
Hamar Katedralskole Sønsthagen Mina Hallem 
Hamar Katedralskole Stensby Carmen 
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Heggen vgs Leines Sofie F. 
Heggen vgs Ramazani Zahra 
Jessheim vgs Eriksen Tora 
Jessheim vgs Evang Sara 
Jessheim vgs Hill-Johansen Julian 
Jessheim vgs Ønnesepp Aleksei 
Kristen vgs Trøndelag (KVT) Bye Solheim Brage 
Kristen vgs Trøndelag (KVT) Moe Ottar  
Kristen vgs Trøndelag (KVT) Volden Myrhaug Lene 
Kristiansand katedralskole Gimle Nelson Nicolai Jørgensen 
Kvitsund Gymnas Duaas Hanna Margrete 
Langhaugen vgs Kvalbein Olav 
Lillehammer vgs avd. sør Wefling  Åsmund Angard 
Lillestrøm vgs Dalhus Ingrid Marie Løiten 
Lillestrøm vgs Derås Martin 
Lillestrøm vgs Vooren Isak 
Mandal vgs Walayat Aiman 
Nadderud vgs Holsvik Ivar 
Nadderud vgs Kim Matias 
Nadderud vgs Lindheim Anders Holst 
Nadderud vgs Milvang Sindre 
Nadderud vgs Nygaard Carl-Erik Folmo  
Nadderud vgs Torp Andreas 
Nadderud vgs Ullmann Matheus 
Nadderud vgs Yang Erica 
Nesodden vgs Dahl Bror 
Nordkapp vgs Jensen Vegard 
Norges Realfagsgymnas Bærum Bruskeland Falk Elvedal 
Norges Realfagsgymnas Bærum Estensen Oscar Alexander 
Nydalen vgs Aarseth Jonas F. 
Nydalen vgs Bjerke Noah Hessen 
Nydalen vgs Kristjansson Emil 
Nydalen vgs Myrseth Thomas 
Nydalen vgs Rostoft Maya 
Oppdal vgs Killingberg Hallvard 
Oslo International School Ramasubramanian Siddarth 
Røros vgs Prøsch Liv Olaug Fevik 
Sandefjord vgs Johansen Anders Skaret 
Sandnes vgs Djupvik Torbjørn 
Sandnes vgs Gjerlaugsen Amanda 
Sandnes vgs Haugvaldstad Marianne 
Sandnessjøen vgs Ingrid Nilsen 
Sandnessjøen vgs Nora Pedersen 
Sandnessjøen vgs Simen Jægtvik Aas 
Sandsli vgs Tjomsland Jens 
Selbu vgs Barland Borgar 
Selbu vgs Evjen Åshild Landsverk 
Selbu vgs Fremo Anders 
Selbu vgs Østbyhaug Tomas 
Selbu vgs Røset Johan 
Selbu vgs Unsgård Tomas Nissestad 
Selbu vgs Velve Halvor Daniel 
Skeisvang vgs Kvammen Sofie 
Sogndal vgs Eimhjellen Vegard Søren Holen 
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Sørumsand vgs Jødhal Vestengen  Eirik  
Sørumsand vgs Nilsskog  Eirik 
Sørumsand vgs Svardal Torjus 
Spjelkavik vgs Holene Miriam 
St. Olav vgs, Stavanger Clausen Steinar 
St. Olav vgs, Stavanger Hestholm Sverre 
St. Olav vgs, Stavanger Løvaas Andrea 
St. Olav vgs, Stavanger Maleknasri Anika 
St. Olav vgs, Stavanger Shanks Matthew 
Stavanger katedralskole Sørheim Amanda 
Stord vgs Ivan Krutikov 
Strinda vgs Morud Paul Henrik 
Strinda vgs Seland Inge 
Stryn vgs Nesdal Eline 
Stryn vgs Sandbakk Eirik Bjørlo 
Thor Heyerdahl vgs Ehsani Ehsan 
Trondheim katedralskole Li Ruiyi 
Tvedestrand vgs XXXXXX XXXXXX 
Tvedestrand vgs Vaaje Maria 
Ullern vgs Blydt-Hansen Carl Jonathan 
Ullern vgs Lorentzen-Tungland Christoffer 
Ullern vgs Marks Aleksander 
Ullern vgs Nyblin William 
Ullern vgs Riddervold Carsten 
Vågsbygd vgs Haugstad Solveig 
Vågsbygd vgs Kjølseth Maren Korsvik 
Valler vgs Alvik Sigrid 
Valler vgs Byklum-Ronæss Anders 
Valler vgs Djupvik Emil Sørgaard 
Valler vgs Hanssen Karen Birgitta 
Valler vgs Køber Maren H. 
Valler vgs Lombardo Emilio 
Valler vgs Løvbukten William 
Valler vgs Mjøs Åsmund 
Valler vgs Morstøl-Jensen Astrid 
Valler vgs Syljuåsen Thea Lande 
Valler vgs Teklu Rebecca 
Valler vgs Thori-Aamot Aksel 
Valler vgs Wærø Lisa 
Vardafjell vgs Sørensen Lisa 
Vestby vgs XXXXXX XXXXXX 
Wang Toppidrett Stavanger Dysjaland Synnøve 
Ålesund-Fagerlia vgs Jensen Louis 
Ås vgs Ransve Maiken Anabel 
   

 
 


